
SERGİ

Firma Adı

Adres 

E-posta  

Telefon  

Faks 

Lütfen formu doldurarak eposta ile  info@agripro.com.tr adresine 
gönderiniz.

Düzenleyen

Örnek Stand

Lütfen 19 Haziran 2025 tarihlerinde Mersin HiltonSA otelinde düzenlenecek olan 
“Fats & Oils / Feeds & Grains / Mersin” 1. Uluslararası Konferans ve Sergisi’de €4.500 bedeliyle 
bir stand rezerve ediniz. (2 kişi için bedelsiz katılım dahildir)

Toplam   

Ad Soyad 

İmza  

web: foi-fgi.com
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KONFERANS ALANI

Stand Konumu   1. Tercih 2. Tercih 3. Tercih

S5

S6

S7

S1

S2

S3

S4
HUM

YONCA


